RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

PORTARIA Nº 790, DE 19 DE JUNHO DE 2023.

Designa a Comissão Central

Organizadora da 10ª Semana de Teatro e

3º Festival de Cenas Curtas de São

Lourenço do Oeste

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, Estado de Santa

Catarina, no uso das atribuições do seu cargo conferidas pelo art. 55, inciso VII;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores públicos municipais a seguir relacionados, para

comporem a Comissão Central Organizadora da 10ª Semana de Teatro e do 3º Festival

de Cenas Curtas de São Lourenço do Oeste:

I - Everton Luiz Lovera, ocupante do cargo de Agente Cultural II, matrícula nº

12/03 - Presidente;

II - Andressa Luiza Dellabeta Foralosso, ocupante do cargo de Instrutor de

Artes Visuais, matrícula 64/01;

III - Cristine Tochetto, ocupante do cargo de Técnico de Apoio Administrativo,

matrícula nº 1774/01;

IV - Lucia Maria dos Santos, ocupante do cargo de Agente Cultural III,

matrícula nº 41/02; e

V - Aghata Barcelos Sodré, ocupante do cargo de Instrutora de Música,

matrícula nº 62/02.

Art. 2º Por se tratar de serviço relevante ao Município, os servidores públicos

municipais designados no art. 1º desta Portaria não receberão remuneração pelos

serviços realizados em prol da Comissão Central Organizadora.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Lourenço do Oeste, SC, 19 de junho de 2023.

AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI

Prefeito Municipal

Publicado no DOM/SC

Dia ____/_____/_______

____________________

Winissius Segatto

Técnico de Apoio Administrativo

Matrícula nº 3610/02